教 福 第 ３ ６ ３ 号

公 立 千 第 ２ ５ ８ 号

令和６年１２月１３日

   本 庁 各 課 長

   各 教 育 事 務 所 長

   各 教 育 機 関 の 長  様

   各市町村立学校長

   各 関 係 団 体 の 長

千 葉 県 教 育 委 員 会 教 育 長

（公印省略）

公立学校共済組合千葉支部長

（公印省略）

令和６年度ライフプランガイドブック「ゆとり」の配付について

 このことについて、退職準備のためのライフプランガイドブック「ゆとり」及び

別冊「退職前後の諸準備・諸手続」を配付しますので、御活用ください。

 定年退職予定者（年度末年齢61歳）分（市費職員含む）についても同封しており

ますので、対象者へ配布してくださるようお願いします。

また、「ゆとり」及び「別冊」については、公立学校共済組合千葉支部ＨＰにも

掲載してありますので、必要な方は各自印刷して御利用ください。

（千葉支部ＨＰ＞千葉支部について＞刊行物＞ライフプランガイドブック）

 なお、定年前退職予定者で、「ゆとり」及び「別冊」の配付を希望する場合（今年

度末までに退職予定の者に限る）は、裏面の申請書に返信用のレターパックライト

（￥430- 所属住所・所属名・希望者の氏名・所属所電話番号を記入）を添えて、

公立学校共済組合千葉支部厚生班宛てに請求してください。（短期組合員は配付の

対象外です。）

 これまで毎年作成していた本冊子（別冊含む。）ですが、ペーパーレス化の推進

やコスト削減などの観点を踏まえ、次年度以降、冊子による配布は行いません。

 ＨＰによる掲載のみとさせていただきますので、ご了承ください。

問い合わせ先

 公立学校共済組合千葉支部厚生班

 TEL ０４３－２２３－４１２１

令和  年  月  日

公立学校共済組合千葉支部厚生班 担当者宛て

令和６年度ライフプランガイドブック「ゆとり」及び別冊 追加配付申請書

以下のとおり、令和６年度ライフプランガイドブック「ゆとり」及び別冊の配付

を申請します。

所 属 所 コ ー ド

所 属 所 名

配付申請者組合員番号

（ 職 員 コ ー ド ）

配 付 申 請 者 氏 名

電 話 番 号

注意事項

・短期組合員（臨時的任用職員・会計年度任用職員等）は、配付の対象外です。

・返信用のレターパックライト（￥430-）を添えて、申請してください。

 直接の受け取りを希望する場合は、申請書を持参してください。

・本冊子は、千葉支部ＨＰにも掲載してあります。

（千葉支部ＨＰ＞千葉支部について＞刊行物＞ライフプランガイドブック）